MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Széigiete aA€ocumacio4e-*;tecti

PORTARIA PGJ N°793/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "I". da Lei Complementar Estadual n°
12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR, titular da
ir Promotoria de Justiça de Parnafoa, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela 3a
Promotoria de Justiça de Parnalba, no período de 22 de abril a 11 de maio de 2019, em razão das
férias do titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA- E
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Tere .1

27 de março de 2019.

CLEANDRO A Cs MOURA
Procurador-Ger de Justiça

	00000001